previsão de renovação, a serem utilizadas pelas Coordenadorias da
Secretaria Municipal de Gestão, conforme especificações e condições
definidas no Termo de Referência.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Esclarecimento do valor total global.

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 7.997,76 (sete mil novecentos e noventa e sete reais e setenta e
seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.10.04.126.3011.2.818.3.3.90.40.00.00.1.500.9001.1

NOTA DE EMPENHO Nº 133.857/2025

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO - SEGES, inscrita no CNPJ Nº 49.269.251/0001-65, com sede no Viaduto do Chá, nº 15, 8º andar,